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Bilag til bet. o. lovf. vedr. skattenedslag for seniorer m.v. 

Spm.nr. Titel 
27 Spm., om det kan bekræftes, at en person, der har drevet selvstændig virksomhed og 

har ladet sig beskatte efter virksomhedsordningen og derfor har et betydeligt opsparet 
overskud, men hvor »virksomheden« nu kun består af en forældrelej lighed udlej et til 
en datter, kan anses for fuldtidsbeskæftiget i relation til lovens kapitel 3, blot der hæ- 
ves en del af det opsparede overskud, så der beskattes 200.000 kr. som personlig ind- 
komst, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

28 Spm., om det kan bekræftes, at en person, der har drevet selvstændig virksomhed som 
landbruger, men nu udelukkende bortforpagter ejendommens jordarealer, og som har 
ladet sig beskatte efter virksomhedsordningen og derfor har et betydeligt opsparet 
overskud, kan anses for fuldtidsbeskæftiget i relation til kapitel 3, blot der hæves en 
del af det opsparede overskud, så der beskattes 200.000 som personlig indkomst, til 
skatteministeren, og ministerens svar herpå 

29 Spm., om det kan bekræftes, at en pensioneret godsejer, der er født i 1950, og som 
bortforpagter sit gods mod et årligt vederlag på 1 mio. kr, og bruger virksomhedsord- 
ningen og har en betydelig konto for opsparet overskud, kan opnå fuldt nedslag på 
100.000 kr., hvis den pågældende sørger for i 3-års-perioden 2007-2009 omfattet af 
indkomstgrænsen efter kapitel 2 kun at hæve så meget, at den personlige indkomst 
samlet bliver under 1.650.000 kr., til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

30 Spm. om en oversigt over marginalskatteprocenterne for selvstændige erhvervsdri- 
vende, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

31 Spm. om, hvordan ordningen for medarbejdende ægtefæller virker, til skatteministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

32 Spm. om, hvorledes ordningen fungerer for personer, der har været og er omfattet af 
afsnit II i virksomhedsskatteloven og derved bruger kapitalafkastordningen, til skat- 
teministeren, og ministerens svar herpå 

33 Spm. om, hvorledes ordningen fungerer for personer, der har været og er omfattet af 
afsnit II B i virksomhedsskatteloven og derved bruger udligningsordningen for for- 
fattere og skabende kunstnere, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

34 Spm., om det kan bekræftes, at pensionister, der udfører honorarbetalt konsulentar- 
bejdede, der aflønnes som B-indkomst, opfylder kravet om fuldtidsbeskæftigelse, 
blot de har en årlig honorarindkomst på 60.000 kr. (reguleret) årligt, til skattemini- 
steren, og ministerens svar herpå 

3 5 Spm. om, hvorledes efterfølgende reguleringer -  i forhold til det selvangivne -  af den 
skattepligtige personlige indkomst hos personer, der er omfattet af lovforslaget og 
driver selvstændig virksomhed, påvirker beregning af nedslaget som følge af betyd- 
ningen for indkomstgrænsen i kapitel 2 og indkomstgrænsen i kapitel 3 for selvstæn- 
dige erhvervsdrivende ved afgørelse af, om den pågældende er fuldtidsbeskæftiget, 
til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

36 Spm. om, hvorledes kravet om fuldtidsbeskæftigelse kan opfyldes for en selvstændig 
erhvervsdrivende med en mindre virksomhed, hvor ejeren samtidig i beskedent om- 
fang har lønarbejde (f.eks. halvt ATP-bidrag), til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå 

37 - Spm., om det kan bekræftes, at en lønmodtager, der har to halvdagsstillinger og der- 
fra får indbetalt halvt ATP-bidrag, opfylder kravet til fuldtidsbeskæftigelse i kapitel 
3, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

38 Spm., om det kan bekræftes, at for lønmodtagere er det afgørende, hvornår lønnen 
udbetales, i relation til kravet om fuldtidsbeskæftigelse, og ikke hvornår arbejdet er 
udført, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 
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